1
2
3
4
5
6
7
8

9U
12U
16U
20U
22U
24U
26U
1
140º
REFERENCIAS
Referencia U L mm W mm H mm H1 Embalaje
RE450-7U 7 600
450
490 311 1
RE450-9U 9 600 579 400 1
RE450-12U 12 600 713 533 1
RE450-16U 16 600 891 711 1
RE450-20U 20 600 1068 889 1
RE450-22U 22 600 1157 977 1
RE450-24U 24 600 1245 1066 1
RE450-26U 26 600 1334 1155 1
RE600-7U 7 600
600
490 311 1
RE600-9U 9 600 579 400 1
RE600-12U 12 600 713 533 1
RE600-16U 16 600 891 711 1
RE600-20U 20 600 1068 889 1
RE600-22U 22 600 1157 977 1
RE600-24U 24 600 1245 1066 1
RE600-26U 26 600 1334 1155 1
SERIESERIESERIE
RERERE
NOVEDADES 2022
ACCESORIOS PARA RACKS